
• 

Primăria municipiului Slatina 
Strada M. Kogăiniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080, tel. 02491439377; 439233 fax: 02491439336 

E.-mail: office@primariaslatina.ro, site: www.primariaslatina.ro 

Nr. 62I ./ .J2024 

DISPOZIŢIE 

Referitoare la : modificare Dispoziţia nr.191/16.02.2024 privind delegare persoane in vederea 
acordării vizei "Bun de plată" 

Având în vedere: 
- Referatul Direcţiei Generale Economice nr --/tu3/ ihiof
- Prevederile punctului 2 "Lichidarea chelture ilor" din OMFP nr.1792/2002 pentru aprobarea 

Normelor metodologice privind angajarea, lichidarea, ordonanţarea şi plata cheltuielilor instituţiilor 

publice, precum şi organizarea, evidenţa şi raportarea angajamentelor bugetare şi legale; 
- Prevederile art.54 (1) din Legea nr.273/2006 privind fmanţele publice locale; 
- Prevederile art.59 alin.1 din legea nr.24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru 

elaborarea actelor normative ; 

in temeiul dispoziţiilor art.155, alin.(1), lit.c si alin.(4), lit.a coroborat cu art.157 si art.196 alin.(1) lit.b 
din OUG nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu completările şi modificările ulterioare, 

PIRIMARUL MUNIC1PIULUI SLATINA 
DISPUNE: 

Art.I incepand cu data prezentei se modifică art.10 din Dispoziţia nr.191/16.02.2024 privind delegare 
persoane în vederea acordării vizei „Bun de plată i va avea următorul cuprins: 

„Art.10 Se deleagă în vederea acordării vizei „Bun de plafă" pentru bunurile achizitionate, 
serviciile prestate si lucrarile efectuate in cadrul Directiei Administrare Patrimoniu, următoarele 

persoane: 
- Stanga George — aferente Serviciului pentru Gestionarea cainilor fara stapan 
- Gogoloi Daniela - utilitati 
- Martin Luminita — facturile aferente contractului de prestari servicii avand ca obiect 

colectarea si eliminarea subproduselor de origine animala, ce nu sunt destinate consumului uman, 
emise de catre prestatorul autorizat 

- Nicolae Lucian Gabriel — servicii evaluare-reevaluare imobile domeniul public si privat; 
onorariu notarial; taxe OCPI si publicari anunturi (Directia Administrare Patrimoniu) 

- Zaharia Aurora Liliana - servicii inregistrare sistematica a imobilelor in Sistem Integrat de 
Cadastru si Carte funciara pe sectoare cadastrale la nivelul UAT Slatina 

- Dobre Oana Sanda si Kilczer Laura Renate - pentru bunurile achizitionate, serviciile prestate 
si lucrarile efectuate in cadrul Directiei Administrare Patrimoniu neenumerate mai sus. 

Pe perioada concediului de odihna si in alte situatii Nicolae Lucian Gabriel va fi inlocuit de 
Zaharia Aurora Liliana, iar Zaharia Aurora Liliana va fi inlocuita de Nicolae Lucian Gabriel. 



Pe perioada concediului de odihna Dobre Oana Sanda va fi inlocuita de Kilczer Laura Renate, iar 
Kilczer Laura Renate va fi inlocuita de Dobre Oana Sanda. 

Art.II Celelalte prevederi ale Dispoziţiei nr.191/16.02.2024 ramân neschimbate. 

Art.III Prezenta dispoziţie va fi dusă la indeplinire de persoanele delegate. 

Art.IV Prezenta dispoziţie va fi comunicată la: 
- Instituţia Prefectului — Judeţul Olt; 
- Primarul Municipiului Slatina; 

Administratorul Public; 
- Directia Administrare Patrimoniu; 

Directia Generala Economica; 
- Serviciul Cheltuieli, Financiar - Contabilitate; 
- Persoanele nominalizate la art.10. 

N 

Constantin Stelian'Emilţ

• 

Contrasemnează, 

Secretarul general al munici 
Mihai Ion 

ui Slatina 

PS - 02/F2 


